
   
  Prot. n. 98 del 19 gennaio 2023 
 
  Class. VII/1 disp. n. 14/2023  
  
  
   

   
  

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia 
Presidenza 
Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 
T (+39) 06 4976(2)6921  
presidenzaeconomia@uniroma1.it 
www.economia.uniroma1.it 
   

 
 

 
 
 
 

IL PRESIDE 
 
 
 
VISTO l’art. 21 quinquies della legge n. 241 del1990;  
VISTA la legge n. 240 del 30 dicembre 2010; 
VISTO il bando per contratto di insegnamento retribuito, n. 8/2023 prot. n. 68, pubblicato 
in data 17 gennaio 2023 ed in particolare l’insegnamento di "Analisi strategica per le 
decisioni aziendali", SECS-P/07, 6 cfu, Corso di laurea in "Economia Aziendale” di cui alla 
tabella indicata all’art. 1 del bando;  
VISTA la nota prot. n. 97 del 19 gennaio 2023 pervenuta in data odierna con la quale il 
Prof. Giuseppe Modaffari ha comunicato la sua disponibilità alla copertura del suddetto 
insegnamento, determinando quindi un risparmio di spesa per l’Amministrazione  
RITENUTA la sussistenza di un mutamento della situazione di fatto non prevedibile al 
momento dell’adozione del provvedimento; 
 

DISPONE 
 
 
La revoca del bando per contratto di insegnamento retribuito, n. 8/2023 prot. n. 68, 
pubblicato in data 17 gennaio 2023 limitatamente all’ insegnamento di cui alla tabella 
indicata all’art. 1 del bando stesso e di seguito riportato: 
 

“Analisi strategica per le decisioni aziendali” SECS-P07 6 cfu Corso di laurea 
magistrale in “Economia Aziendale” 

 
 
 
            Il Preside 
             f.to Prof. Fabrizio D’Ascenzo 


